Contratação de empresa especializada para prestação de serviço especificamente para confeccionar o Plano de
Cargos, Carreiras e Remuneração, mais a organização do Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de
Corumbá - MS, conforme especificações constantes no Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar

VALOR GLOBAL: R$ 68.900,00 (Sessenta e Oito  Mil e Novecentos Reais).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - FICHA 18 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS